聴きあい学びあう授業づくり

                       ２０１９（令和元）年９月

各市町村立小中学校長 様

各関係者 様
                      茨木市立豊川小学校

       校長 御田 正勝

 本校では、豊川中学校区の研究テーマ「聴きあい学びあう授業づくり」を推進するため、

これまでからすべての教員が授業を公開し、すべての子どもたちの学びを保障する授業づ

くり・学校づくりに取り組んできました。

つきましては、まだまだ不十分な実践ではありますが、本年度も下記の通り授業ならび

に研究協議を公開いたします。何かとご多用のことと存じますが、多くのみなさまのご参

加をいただきたくご案内申し上げます。

記

１．日時     ２０１9（令和元）年１０月２４日（木）１３：００～１７：００

２．場所     茨木市立豊川小学校

〒５６７－００５１ 大阪府茨木市宿久庄五丁目１４－５

TEL ０７２－６４３－５９１６

FAX ０７２－６４１－０８１５

３．テーマ

４．日程     13:00～13:45  公開授業参観 １年１組以外の全クラス

（保護者の方も授業を参観します）

         14:00～14:45  公開研究授業 １年１組

         15:00～17:00  公開研究協議 講師 佐藤雅彰 先生

（元富士市立岳陽中学校校長）

※豊川中学校区の教職員で研究協議します。

研究協議の様子をご覧ください。

５．申し込み   裏面の申込書をお使いください。

人権教育総合推進地域事業（三年次）・授業改善推進事業

豊川中学校区三校合同授業研究会

公開授業のご案内

茨木市立豊川小学校 公開研究授業

参加申込書

◆所属等

所属

所在地

〒   －

電話

FAX

◆お名前

◇参加申し込みは、FAX でお願いします。この用紙をお使いください。

茨木市立豊川小学校

〒５６７－００５１

大阪府茨木市宿久庄五丁目１４－５

TEL ０７２－６４３－５９１６

FAX ０７２－６４１－０８１５

アクセス

☆JR 茨木駅より 阪急バス（阪急石橋行き）

およそ２０分

国道豊川バス停下車 北へ３５０ｍ

☆大阪モノレール彩都線 豊川駅より

北北東へ７００ｍ

国道豊川バス停